
       
 
    říjen 2021 -Strana 1-   

BRÁZDIMSKÉ          
noviny 

 
  

říjen 2021 
 

 

Vážení spoluobčané, 

prožíváme zvláštní dobu. Dobu koronavirovou, která se nesmazatelně zapíše do naší 
paměti a pravděpodobně i do paměti příštích generací.  

Prosím Vás, dělejme maximum pro to, aby nás koronavirová nákaza omezila, či 
ohrozila co nejméně. Buďme k sobě vzájemně slušní, ohleduplní a tolerantní, bez 
zbytečné zášti a nenávisti, která nám jen ubírá síly. Věřím, že každá krize má svůj 
konec, a že konec této už není daleko. 

Ale abych nezůstal jen u koronaviru. Jak jste si již sami všimli, tak se v naší obci v 
poslední době odehrálo mnoho nového. Postavili jsme nové polopodzemní kontejnery, 
které začaly fungovat se samozřejmostí, jako by zde byly od jaktěživa. Vývoz kontejnerů 
probíhá bez problémů.  Chci Vám mockrát poděkovat, za udržování pořádku kolem 
nich. 

U fotbalového hřiště finalizuje stavba nového víceúčelového hřiště. O oficiálním 
otevření hřiště budete informováni na internetových stánkách obce a v obecním 
rozhlasu. Přemýšleli jsme, jaký řád nastavit, abyste hřiště mohli užívat co možná 
nejsnadněji. Rozhodli jsme se, že hřiště bude přes den volně otevřeno veřejnosti a 
nebude zapotřebí provádět rezervace. Budeme rádi, pokud to takto bude fungovat bez 
problémů a nebudeme muset nastolit přísnější pravidla. U vstupu na hřiště bude 
vyvěšen provozní řád. Na provoz hřiště bude dohlížet stávající kamerový systém, který 
bude doplněn o další kameru. V případě nepříznivého počasí bude hřiště uzavřeno. 
V budoucnu je v plánu hřiště osvětlit. 

 

Přeji nám všem krásné a především zdravé podzimní dny. 

 

Starosta obce, Milan Kašpárek 

 

 

 

 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 2- 

ZE ŽIVOTA V OBCI 
    

LETNÍ MÁJOVÁ ZÁBAVA 

Letní májová zábava, která již podruhé nahradila květnové Máje, se konala 31. července 
na fotbalovém hřišti. K tanci a poslechu hráli Vlasta a Pavla. Akce měla vysokou 
návštěvnost, všichni se dobře bavili, a tak tradiční májový večer nezůstal v zapomnění 
a všichni příznivci tradic si ho mohli užít v létě za krásného počasí. 

Doufejme, že máje a s nimi i zábava se příště uskuteční zase v květnu a za normálních 
okolností. 

BRÁZDIMSKÁ SUMMER PÁRTY 

Je již tradicí, že se v letních měsících koná na zdejším fotbalovém hřišti letní diskotéka 
pod taktovkou DJ Zamorana. Ani letos tomu nebylo jinak, a tak se 28. 8. 2021 konal 
v pořadí již 4. ročník. K uspořádání akce přispělo příjemné počasí a lidé si tak zatančili 
a pobavili se. Děkujeme touto cestou všem, kdo se podíleli na konání této události  
a budeme se těšit v příštím roce! 
 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

V sobotu 16. října se na Obecním úřadě konalo vítání občánků. Slavnostní akt pro nově 
narozené děti a jejich rodiče se dlouhé měsíce nemohl uskutečnit, a tak bylo letos 
rozesláno celkem 18 pozvánek. Nakonec se samotného aktu zúčastnilo 14 nových 
občánků. Někteří si už došli po svých, ale měli jsme i malá miminka, která akci zvládla 
hravě a s úsměvem na tváři. 

Všichni si odnesli malou pozornost v podobě ručně vyřezávaných dřevěných mističek 
se jménem, pamětní list a každý ze zúčastněných se zapsal do kroniky, kterou pro 
letošní ročník krásně ilustrovala paní Jana Schützová, za což ji patří velké poděkování.  
Jelikož nám přálo krásné podzimní počasí, společné focení se uskutečnilo před 
budovou obecního úřadu. 

Ještě jednou touto cestou přeji všem rodičům a dětem mnoho krásných společných 
chvil, a především pevné zdraví! 

         Veronika Machovcová 
 

   
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 3- 

   
 

   
 

SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM SPORTU O POSVÍCENSKÝ POHÁR 

Po roční nucené pauze letos opět tradičně na našem fotbalovém hřišti proběhla soutěž 
v požárním sportu. Standardně „netradiční“ soutěž letos však obohatila i o soutěž dětí, 
kde si hasičské řemeslo vyzkoušely pod dohledem zkušenějších dětí z ostatních 
družstev také naši špunti. 

Zároveň SDH Brázdim slavnostně přivítalo do svého vozového parku nové zásahové 
vozy Ford a Liaz. Slavnostního křtu se ujal pan starosta Milan Kašpárek a pan Otakar 
Thoma. 

 

  



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 4- 

  

  
 

 

 
HASIČSKÉ BRIGÁDY 

 
Výlov rybníka ve starém Brázdimě 

V souladu se stavebním povolením, na 
rekonstrukci rybníku ve Starém Brázdimě, byl 
proveden jeho výlov a vypuštění. Z rybníka 
byly vyloveny 4 větší ryby.  

Poděkování patří všem, kteří se na výlovu 
podíleli. 
 
 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 5- 

Brigáda hasičárna 

Sbor dobrovolných hasičů odpracoval 
dvoudenní brigádu při výstavbě hasičské 
garáže. 

První den byla vyzděna zadní zeď a připraven 
stavební otvor na vrata. 

Druhý den bylo provedeno zateplení vjezdu  
a rozvod elektroinstalace. 
 

  

 

Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
OBCE BRÁZDIM ZE DNE 3. 6. 2021 

 
Přítomno 8 zastupitelů. 
Byla provedena kontrola usnesení z minulého jednání – splněno. 
Byli zvoleni navrhovatelé usnesení a ověřovatelé zápisu: Jan Procházka, Josef Krotký 
Zapisovatel: Věra Moudrá 

Program: 
1. Doplnění ÚPO o pozemek v cihelně. 
2. Volba varianty na zklidnění dopravy v obci – dokumentace pro územní rozhodnutí. 
3. Výběrové řízení na akci „Vybudování polopodzemních sběrných míst v obci 

Brázdim“. 
4. Představení ověřovací studie na rehabilitaci návesního prostoru ve Velikém 

Brázdimě. 
5. Různé. 
6. Diskuse. 
7. Usnesení a závěr. 

Starosta seznámil zastupitele s programem jednání. 
Následně bylo hlasováno o programu zasedání. 
 
Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 
Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je uvedeno shora. 

Zastupitelstvo na svém zasedání 

Odsouhlasilo 8 hlasy: 
1. Doplnění ÚPO o pozemek v cihelně p. č. 651/1 o výměře 6279 m2 určený k zástavbě. 
2. Zvolení varianty na zklidnění dopravy v obci – dokumentace pro územní 

rozhodnutí, nechat zpracovat celou variantu. 
3. Výběrové řízení na akci „Vybudování polopodzemních sběrných míst“ 

odsouhlasena firma p. Petružálka, který provede stavbu a kontejnery a štěpkovač 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 6- 

dodá firma MEVATEC, starosta pověřen podpisem Smlouvy o dílo s oběma 
účastníky. 

4. Představení ověřovací studie na rehabilitaci návsi ve Velikém Brázdimě, roznést 
studii po domech ve Velikém Brázdimě a umožnit občanům se vyjádřit. 

5. Přiznání dotace na opravu Májova křížku.            
6. Vize kulturního domu. 
7. Příkazní smlouvu s firmou WITERO, s.r.o. na víceúčelové hřiště. 
8. Stanovení komise pro výběrové řízení na zhotovení víceúčelového hřiště ve složení: 

p. Kašpárek, p. Procházka, p. Bícová, Ing. Krotký a Ing. Machovcová. 

Vzalo na vědomí: 
1. Přístavba stodoly. 

 
 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
OBCE BRÁZDIM ZE DNE 12. 8. 2021 

 
Přítomno 8 zastupitelů. 
Byla provedena kontrola usnesení z minulého jednání – splněno. 
Byli zvoleni navrhovatelé usnesení a ověřovatelé zápisu: Veronika Machovcová, Eva 
Bícová 
Zapisovatel: Věra Moudrá 
 
Program: 
1. Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na realizaci projektu „Obnova rybníku 

ve Starém Brázdimě“. 
2. Výběr zhotovitele na projekt „Víceúčelové hřiště Brázdim“. 
3. Výběr zhotovitele na projekt „Májův kříž“. 
4. Oprava komunikace ke škole. 
5. Příprava projektů „Komunikace ke hvězdárně“ a chodníku v Novém Brázdimě. 
6. Výběr dodavatele projektové dokumentace na akci „Obnova rybníku v Novém 

Brázdimě“. 
7. Schválení zadání ÚPO Brázdim 
8. Diskuse 
9. Usnesení a závěr 

Starosta seznámil zastupitele s programem jednání. 
Následně bylo hlasováno o programu zasedání. 
Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 
Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je uvedeno shora. 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 7- 

 
 
Zastupitelstvo na svém zasedání 
 
Odsouhlasilo 8 hlasy : 
1. Přijetí dotace ve výši Kč 905.516,- z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 

Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt: “Obnova rybníka na pozemku 
p. č. 31/1 v k. ú. Brázdim“ Evidenční číslo žádosti: FŽP/RVN/043831/2021  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a pověřilo starostu podpisem 
veřejnoprávní smlouvy. 

2. Zhotovitele díla „Víceúčelového hřiště Brázdim“ firmu Linhart, s.r.o. a starosta byl 
pověřen podpisem smlouvy. 

3. Zhotovitele na obnovu Májova kříže firmu Faltus a starostu pověřilo podpisem 
Smlouvy. 

4. Obnovení stavebního povolení k opětovnému zažádání o dotaci na výstavbu této 
silnice, a v současnosti jí firma Petružálek pouze zpevní recyklátem. 

5. Nechat na příští jednání projednání chodníky, které se budou rekonstruovat. 
6. Zpracování projektu na akci „Obnova rybníka v Novém Brázdimě. 
7. Schválení zadání ÚPO Brázdim. 

   
 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 
 

HLÁŠENÍ PORUCH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
 

 

Vážení spoluobčané, v případě zjištění poruchy či nefunkčnosti veřejného osvětlení se 
prosím obracejte přímo na bezplatnou telefonní linku ELTODO 800 101 109. 
Každý sloup veřejného osvětlení má na sobě uvedené své jednoznačné číslo (příklad viz 
obrázek), které stačí nahlásit a ELTODO se již o vše postará. 

 
STAV INVESTIČNÍCH A NEINVESTIČNÍCH AKCÍ 

 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás informoval o stavu projektů v naší obci. 

 

Polopodzemní kontejnery 

Jak jste si jistě všimli, tak byla dokončena stavba tří stanovišť polopodzemních 
kontejnerů na tříděný odpad. Stavbu prováděla firma Autodoprava František 
Petružálek. 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 8- 

 
--- Kontejnery ve Velikém Brázdimě --- 

 
Polopodzemní kontejnery byly budovány s cílem zmodernizovat a zefektivnit třídění 
odpadů. Důvodem bylo samozřejmě také estetické hledisko. Vlastní nádoby jsou 
částečně schované pod zemí a vejde se do nich 5x více než do plastových kontejnerů na 
tříděný odpad. Kontejnery na papír a plast mají objem 5 m3 a kontejner na sklo má 
objem 3 m3.  

Žádáme naše občany, aby třídili jednotlivé druhy odpadu do nádob k tomu určených  
a udržovali pořádek v okolí nádob. K tomu je třeba zvyknout si na nové vhozy  
a připravit si např. u papíru odpad tak, aby prošel otvorem ve vhozu (nařezat či 
naskládat krabice, sešlápnout PET lahve apod.). 
Už byl proveden i první vývoz kontejnerů, který proběhl bez problémů. 

Doufáme, že nové polopodzemní kontejnery přispějí ke kulturnímu vzhledu naší obce 
a budou bezproblémově plnit svoji funkci ke spokojenosti obyvatel. 

V rámci tohoto projektu ještě čekáme na dodání 3ks plechových kontejnerů  
a štěpkovače od firmy MEVA-TEC s.r.o.  

Následně bude provedeno závěrečné vyhodnocení projektu a proplacena dotace  
z Operačního programu životního prostředí. 
 
 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 9- 

Rekonstrukce místní komunikace Ke škole 

V žádosti o dotaci na rekonstrukci komunikace Ke škole jsme bohužel nebyli úspěšní.  

Proto jsme se rozhodli opravit komunikaci provizorně. Oprava spočívala v částečném 
provedení skrývky a návozu asfaltového recyklátu, který byl uválcován. 
 

 
--- Opravená komunikace u školy --- 

 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR vypsalo nové dotace v programu Podpora obnovy  
a rozvoje venkova na opravu místních komunikací. Proto nyní provádíme přípravné 
práce, abychom se znovu pokusili získat dotaci na rekonstrukci komunikace. Při 
aktualizaci rozpočtu na tuto akci došlo za dva roky k navýšení ceny realizace o 1,5mil. 
Kč. (cena 2019 - 6,3mil Kč, cena 2021 - 7,8mil. Kč). 
 

Školní zahrada – nové herní prvky 

Školní zahrada byla vybavena novou rozhlednou s žebříkem, houpacím chodníkem  
a byla opravena skluzavka. Zároveň byla provedena demontáž herních prvků, které 
nevyhovovaly bezpečnostním předpisům. Celková cena opravy byla 86tis. Kč. 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 10- 

  
 
Multifunkční hřiště 

Získali jsme dotaci na akci „Výstavba multifunkčního hřiště " od Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR z dotačního titulu na Podporu budování a obnovy míst aktivního  
a pasivního odpočinku.   

Na základě výběrového řízení byla vybrána realizační firma Linhart spol. s r.o., která 
nabídla cenu za provedení díla 1 524 230Kč (předpokládaná dotace 1,2 mil Kč). 

Realizace bude hotova do konce října 2021. 
 

 
 

Pokud bude hřiště užíváno v souladu s provozním řádem, nebude vstup na hřiště pro 
občany naší obce prozatím omezen.  

Přednostní právo užití hřiště budou mít Základní a mateřská škola Brázdim, oddíl 
nohejbalu (neděle od 14h), oddíl žákovské kopané (dle potřeb trenérů). 
 
Revitalizace rybníka ve Starém Brázdimě 

Máme příslib dotace na „Revitalizaci rybníka ve Starém Brázdimě“ ze 
Středočeského kraje z Fondu životního prostředí a zemědělství. 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 11- 

Předpokládané náklady na projekt jsou 1,3mil Kč. Předpokládaná dotace 69 %. 

Realizace bude provedena na jaře 2022. 

Popis projektu: 
Předmětem stavby je obnova návesního rybníka, který se nachází na obecním 
pozemku p. č. 31/1. Jedná se o historickou, vodní nádrž. Z prostoru nádrže budou 
odtěženy usazené sedimenty. Bude vybudován nový sdružený objekt na odtoku. Bude 
provedena sanace stávající opěrné návodní zdi. 
 
Májův křížek: 

Získali jsme dotaci na „Rekonstrukci Májova křížku“ z fondu Ministerstva 
zemědělství. 

Realizaci provádí restaurátor MgA. Josef Faltus. 

Cena díla je 103tis. Kč a předpokládaná dotace je 72tis. Kč. 

Tento dotační titul se otevíral o půlnoci a my jsme odeslali vyplněnou žádost půl hodiny 
po půlnoci. Žádostí bylo tak velké množství, že hned ráno bylo zastaveno přijímání 
dalších žádostí. Zde se vyplatilo včasné podání žádosti. 
 
         Jan Procházka 
 

 

ŠKOLNÍ OKÉNKO 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

V naší mateřské škole jsme rádi, že se nám školní provoz vrátil do normálních kolejí.  

Na jaře jsme se s dětmi těšili na rozkvetlou školní zahradu. Vážně je to krása, proto 
jsme tam s dětmi trávili co nejvíce času.  

Naplno využíváme naši tělocvičnu, kde jsme přes rok trénovali hod na koš. Proto nás 
napadlo vyzvat naše prvňáky k soutěži. Náš tým v mateřské škole se jmenoval 
TRYSKOMÍČ. Soutěž si děti užily a obdržely zlaté medaile. Tým TRYSKOMÍČ byl  
o malinko úspěšnější před našimi prvňáky.  

Ke dni dětí nás pozvali na ochutnávku zmrzliny U MLSNÉ KOZY. Dále jsme se s dětmi 
vydali prozkoumat okolí KUCHYŇKY.  

V mateřské škole jsme si na oslavu Dne dětí uspořádali karneval. Bylo krásné počasí, 
proto jsme celou akci uspořádali venku na zahradě. Pro děti byl připraven pohádkový 
les s úkoly, kterými je provázel maskot KAMZÍK. Naše zahrada byla opravdu 
pohádková, princezny, rytíři, piráti se na ní proháněli celé dopoledne.  

Loučení se školkou proběhlo s rodiči ve velkém počtu. Naše malé školkové 
roztleskávačky se hodně líbily. I náš malý hasič Míra z Brázdima, přijel hasičským 
autem Máňou, uhasit kozí dům z naší pohádky.  Potom proběhlo pasování na školáky. 
Jako každý rok si oblékli žlutá trička s logem naší školky.  Následovala zábava 
s hudebním programem pro děti a opékání buřtů. Tímto děkujeme našim rodičům za 
pomoc.  



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 12- 

Děkujeme i Obecnímu úřadu Brázdim za koupení herních prvků na naši zahradu. Věž 
se skluzavkou a pohyblivý chodník si děti hned oblíbily.  

Přejeme všem hodně zdraví, učitelky Monika Strnadová, Alice Koniakovská. 
 

M. Strnadová 
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 13- 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
  

ŠKOLA V PŘÍRODĚ   14.6.2021- 18.6.2021 

Vydáváme se do západních Krkonoš, kde leží obec Benecko. 

Benecko je nejvýše položená obec v západních Krkonoších a rozkládá se na jižním 
svahu hory Žalý.  Název obce odvozuje legenda od poustevníka řádu sv. Benedikta, 
který tu v dávných dobách žil i se svým druhem-jelenem. Odtud také pochází znak obce, 
hlava jelena se zlatým křížem mezi parohy. 

První den: po ranním otestování všech školních dětí a kantorů jsme opustili naší 
vesničku a rozjeli se směr Krkonoše. Naše první zastávka byla na hradě Valečov 
v Českém Ráji. Z původního středověkého hradu se dochovala jenom zřícenina, která 
je chráněna jako kulturní památka České republiky. Děti se zde nasvačily a vydaly se 
10 km stezkou, kde vede červeně značená Zlatá stezka Českého ráje, která pokračuje na 
Klamornu a Drábské světničky. Odměnou po několika kilometrech pěšky byla zastávka 
na koupališti v Turnově. Okolo 18. hod. jsme přijeli na chatu Na Špici, kde jsme se 
ubytovali. 

Druhý den: po snídani jsme jeli místní dopravou do Vrchlabí. Zde jsme navštívili 
Krkonošské muzeum a prošli jsme se zámeckým parkem k zámku Vrchlabí. Poté jsme 
se vydali pěšky na rozhlednu Žalý. Cestu děti skvěle zvládaly. Večer byly odměněny 
bazénem a vířivkou na chatě Na Špici. 

Třetí den: byl den plnění úkolů a tvoření z přírodního materiálu. Děti byly rozděleny 
do týmů. V týmech si tradičně stavěly domečky v lese ze šišek a mechu, vyráběly masky 
z přírodnin. Poté si každý tým vyrobil svého maskota z papíru a přírodnin. Odměna 
byla sladká. Paní kuchařka nás překvapila sladkými knedlíky plněnými borůvkami. 
Odpoledne jsme se koupali v bazénu a ve vířivce. 

Čtvrtý den: autobusem jsme se vydali do Harrachova. Navštívili jsme Hornické 
muzeum a prohlídkovou štolu, která je 1000 m dlouhá. Byli jsme vybaveni ochrannou 
přilbou a poznali jsme tak práci v dnes již neexistujících rudných dolech. Po prohlídce 
jsme se vydali k Mumlavskému vodopádu. Jedná se o přírodní zajímavost a je jedním 
z nejmohutnějších českých vodopádů v Čechách. Poté jsme jeli směr koupaliště 
Turnov, kde si děti užily celé odpoledne toboganů, dětských brouzdališť a sluníčka. 
Večer jsme na chatě opékali špekáčky a zpívali u táboráku písničky. Poté byly vyhlášeny 
nejlepší týmy a všichni byli sladce odměněni. 

Pátý den – po snídani jsme opustili chatu a autobusem jsme jeli směr Brázdim…. 
 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 14- 

 
 

   
 

  
 

 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 15- 

SPORT 

TJ Svornost Brázdim  

3. třída – oddělení A 
Do nové sezóny 2021/22 nastupuje naše družstvo mužů do 3. třídy pod 

trenérem Jaroslavem Strnadem.  
 

Sezóna 2021/22 
 

Muži A 
c zápas datum čas Výsled. 

1. Zeleneč „B“ - Brázdim  28.8. 10:15 7:2 

2. Mochov - Brázdim 5.9 17:00 4:1 

3. Brázdim – Vyšehořovice 12.9.  17:00 2:4 

4. Předboj – Brázdim 18.9. 16:30 4:2 

5. Brázdim – Měšice 26.9. 16:30 4:5 

6. Mratín – Brázdim 3.10. 16:00 7:1 

7. Brázdim – Větrušice 10.10.  16:00 3:2 

8. Sibřina – Brázdim  17.10. 15:30 2:0 

9. Brázdim – Klíčany „B“ 24.10 15:30 0:2 

10. Odolená Voda – Brázdim 31.10 14:00  

11. volno      

12. Veltěž – Brázdim  14.11. 14:00  

13. Brázdim – Veleň   21.11 13:30  

 

Mladší žáci 
Do nové sezóny 2021/2022 vstupují mladší žáci do okresního přeboru skupiny A pod 
trenéry Davidem Šaldou a Lubošem Šaldou.  

Hráči týmu: Bejdák Jakub, Bejdák Štěpán, Michálek David, Keller Matyáš, Kořínek 
Michal, Bartoň Tomáš, Janata Miroslav, Václav Holub, Kleník Mikuláš, Ondráček 
Maxmilián.  
 

 
 
 
 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 16- 

 Mladší žáci 
c zápas datum čas Výsled. 

1. Brázdim – Klíčany 15.9 17:30 7:2 

2. Hovorčovice 2009 - Brázdim 4.9 10:00 13:0 

3. Brázdim – Hovorčovice 2011 10.9  17:30 3:7 

4. Brázdim – Odolená Voda 18.9. 10:15 4:5 

5. Klecany – Brázdim  hlaš 17:30 6:0 

6. Brázdim – Veltěž 2.10. 10:15 2:4 

7. Klecany – Brázdim hlaš 17:30 8:1 

8. Brázdim – Galaxie 16.10. 10:15  

9. Čelákovice – Brázdim 23.10 10:15  

10. Brázdim – Řež 30.10 10:15 zruš 

11. Mratín – Brázdim  6.11.  10:15  

 

 
Tréninky pro mini školičku (ročník 2014, 2015 …) probíhají dvakrát týdně na hřišti. 

Přihlášení do přípravek probíhá po celý rok. 

Kontakt: David Šalda tel: 731 224 584 
Mail: salda.david@centrum.cz 

 
                                                                                                                                    David Šalda  
 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 17- 

PLÁNOVANÉ AKCE 
 

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ A ODPADŮ 
URČENÝCH KE ZPĚTNÉMU ODBĚRU 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Odpady, které budou přebírány: 
 nebezpečný odpad – oleje, znečištěné obaly, barvy, lepidla, pryskyřice, 

mastné tkaniny, ředidla, rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy, léky, AKU 
baterie, monočlánky atd. 

 elektrospotřebiče – lednice, televize, monitory, zářivky, drobné 
elektrospotřebiče 
- jelikož lednice, televize a monitory patří do systému zpětného odběru, budou 

tyto elektrospotřebiče převzaty pouze celé 
 pneumatiky – od osobních automobilů bez disků, ostatní pneumatiky (to 

znamená s disky, traktorové atd.) nebudou převzaty! 
 
 
 
 
 
 

Prosíme o dodržování předávaných odpadů. Děkujeme. 
 

DŮSLEDNĚ DODRŽUJTE VŠECHNA PLATNÁ VLÁDNÍ A HYGIENICKÁ 
NAŘÍZENÍ! 

 

 

Obec Brázdim 

Den a datum 

sobota 20. 11. 2021 
před obecním úřadem 

9:30 – 10:00 

V rámci mobilního svozu nebezpečného odpadu bude přebírán od občanů 

objemný odpad (nábytek, linolea, koberce atd.) v době od 8.00 – 12.00 hodin 

u Obecního úřadu. Neodebíráme zde nebezpečný odpad! 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 18- 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

20.11.2021 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 19- 

 

 



    Brázdimské noviny 

 

       
    říjen 2021 
 -Strana 20- 

 
 

Brázdimské noviny vydává Obecní úřad Brázdim. Počet 220 výtisků. Zdarma. 
Redakční rada: Josef Krotký, Veronika Machovcová, Jiří Neckář, Tomáš Kuchař 

E-mail: redakce@obecbrazdim.cz 

 


